INDICAÇÃO Nº 186/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita que a Prefeitura, através
do Departamento de Engenharia e
Obras, adote critérios mais rígidos na
aprovação de novos loteamentos
residenciais, no que diz respeito à
capacidade dos mesmos de captarem a
água das chuvas e não contribuírem
com enxurradas e pontos de
alagamento pela cidade.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 02 de Dezembro de
2022.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - UNIÃO BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518